
 
 

AGENŢIA NAŢIONALĂ PENTRU 

REGLEMENTARE ÎN 

COMUNICAŢII ELECTRONICE ŞI 

TEHNOLOGIA INFORMAŢIEI A  

REPUBLICII MOLDOVA 

 НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО 

РЕГУЛИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ 

ЭЛЕКТРОННЫХ КОММУНИКАЦИЙ И 

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА 
 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE 

H O T Ă R Î R E 

mun. Chişinău 

 

din 12 august 2015                        Nr. _45_ 

 

bd. Ştefan cel Mare, 134,                Telefon:                      Fax:                                   E-mail: office@anrceti.md 

MD-2012, Chişinau                        +373-22-25-13-17      +373-22-22-28-85             www.anrceti.md 

 

 

privind abrogarea unor Hotărâri ale Consiliului de Administraţie al Agenţiei 

Naţionale pentru Reglementare în Comunicaţii Electronice şi Tehnologia 

Informaţiei  

 

În temeiul art. 9 alin. (1) lit. u) din Legea comunicaţiilor electronice nr. 241-

XVI din 15 noiembrie 2007 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2008, nr. 51-

54, art. 155) cu modificările şi completările ulterioare, 

 

În conformitate cu pct. 14 şi pct. 15 lit. b) din Regulamentul Agenţiei Naţionale 

pentru Reglementare în Comunicaţii Electronice şi Tehnologia Informaţiei 

(ANRCETI), aprobat prin Hotărârea Guvernului Republicii Moldova nr. 905 din 28 

iulie 2008 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2008, nr. 143-144, art. 917),  

 

Avînd în vedere Hotărârile Consiliului de Administrație al ANRCETI nr. 29, nr. 

42, nr. 43 şi nr. 44 din 12 august 2015, Consiliul de Administraţie  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

1. Se abrogă unele Hotărâri ale Consiliului de Administraţie al ANRCETI, 

conform anexei. 

2. Prezenta hotărâre intră în vigoare la data aprobării şi se publică pe 

pagina web a ANRCETI. 

 

 

Preşedintele  

Consiliului de Administraţie    Grigorie VARANIŢA 

 

Membrul 

Consiliului de Administraţie     Iurie URSU 

 
  



Anexă  

la Hotărârea Consiliului de administraţie al 

ANRCETI nr. 45 din 12 august 2015 

 

1. Hotărârea Consiliului de Administraţie al ANRCETI nr. 31 din 16 

august 2013 pentru stabilirea modului de interpretare a unor prevederi din anexa la 

Hotărârea Consiliului de Administraţie al Agenţiei Naţionale pentru Reglementare în 

Comunicaţii Electronice şi Tehnologia Informaţiei nr. 60 din 23 decembrie 2010; 

 

2. Hotărârea Consiliului de Administraţie al ANRCETI nr. 32 din 16 

august 2013 pentru stabilirea modului de interpretare a unor prevederi din anexa la 

Hotărârea Consiliului de Administraţie al Agenţiei Naţionale pentru Reglementare în 

Comunicaţii Electronice şi Tehnologia Informaţiei nr. 77 din 23 decembrie 2010; 

 

3. Hotărârea Consiliului de Administraţie al ANRCETI nr. 33 din 16 

august 2013 pentru stabilirea modului de interpretare a unor prevederi din anexa la 

Hotărârea Consiliului de Administraţie al Agenţiei Naţionale pentru Reglementare în 

Comunicaţii Electronice şi Tehnologia Informaţiei nr. 78 din 23 decembrie 2010; 

 

4. Hotărârea Consiliului de Administraţie al ANRCETI nr. 34 din 16 

august 2013 pentru stabilirea modului de interpretare a unor prevederi din anexa la 

Hotărârea Consiliului de Administraţie al Agenţiei Naţionale pentru Reglementare în 

Comunicaţii Electronice şi Tehnologia Informaţiei nr. 79 din 23 decembrie 2010. 

 

 


